
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

1.2.1. PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

 2023-05-29 

 

 Apklausa atlikta 2023 gegužės mėnesį 

 

Mokiniai (2-10 klasės) 

 

1. Aš gebu pakankamai gerai atlikti užduotis per pamokas 2,68 

2. Man yra aišku už ką mane vertina pamokoje 3,16 

3. Mokytojas parenka užduotis pagal mano mokymosi rezultatus ir lygį 3,20 

4. Pamokoje mokytojas mane motyvuoja siekti vis aukštesnių tikslų 2,77 

5. Mokykloje mane moko, kaip reikia mokytis 3,26 

6. Pamokose mane moko pabaigti pradėtus darbus, užduotis 3,20 

7. Pamokose mane moko turėti tikslų ir jų siekti 3,17 

8. Pamokose mane moko įsivertinti savo žinias ir gebėjimus 3,11 

9. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gimtosios kalbos žinių ir 

įgūdžių 

2,90 

10. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai užsienio kalbos žinių ir 

įgūdžių 

3,15 

11. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai matematikos žinių ir įgūdžių 3,04 

12. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai žinių, kad būčiau finansiškai 

raštingas 

2,98 

13. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gamtos mokslų (biologijos, 

chemijos, fizikos) žinių ir įgūdžių 

3,12 

14. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai informacinių technologijų 

žinių ir darbo kompiuteriu įgūdžių 

3,05 

15. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai istorijos, geografijos žinių ir 

įgūdžių 

3,10 

16. Mūsų mokykloje sudarytos geros galimybės sportuoti 3,14 

17. Mūsų mokykloje sudarytos geros galimybės tobulinti meninius 

gebėjimus 

3,29 

18. Pastebiu, kaip palaipsniui darau pažangą 2,95 

19. Jaučiu kaip palaipsniui užduotys pamokoje tampa sudėtingesnės ir aš 

tobulėju 

2,97 

20. Mokymosi tempas yra normalus, todėl aš spėju atlikti užduotis 3,16 

21. Įvertinimas (pažymys) atitinka mano gebėjimus ir pastangas mokytis 3,24 

22. Mano mokymosi pažanga man teikia džiaugsmą 3,26 

23. Mokytojai man suteikia galimybę pamokoje įsivertinti savo pažangą 3,06 

24. Aš gebu įsivertinti savo mokymosi rezultatus, pasiekimus 3,37 

25. Mokytojai pastebi mano mokymosi pažangą 2,90 

26. Mokytojai mane pagiria ir paskatina už mokymosi pažangą 3,34 

Atliko 97,6% 2-10 klasių mokinių. 

 

 

 

 



1-10 klasių tėvai 

 

1. Mano vaikui pamokų užduotys yra įveikiamos 2,97 

2. Mano vaikas žino už ką yra vertinamas pamokoje 3,44 

3. Mokytojai parenka užduotis pagal mano vaiko mokymosi rezultatus ir 

lygį 3,03 

4. Mokytojai motyvuoja mano vaiką siekti vis aukštesnių tikslų 3,35 

5. Mokykloje mano vaiką moko, kaip reikia mokytis 3,13 

6. Mokykloje mano vaiką moko pabaigti pradėtus darbus, užduotis atlikti 

iki galo 3,11 

7. Mokykloje mano vaiką moko turėti tikslų ir jų siekti 3,21 

8. Mokykloje mano vaiką moko įsivertinti savo žinias ir gebėjimus 3,19 

9. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai gimtosios kalbos žinių ir 

įgūdžių 3,32 

10. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai užsienio kalbos žinių ir 

įgūdžių 3,00 

11. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai matematikos žinių ir 

įgūdžių 3,21 

12. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai žinių apie finansinį 

raštingumą 2,85 

13. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai gamtos mokslų žinių ir 

įgūdžių 3,29 

14. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai informacinių technologijų 

žinių ir darbo kompiuteriu įgūdžių 3,37 

15. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai istorijos, geografijos žinių ir 

įgūdžių 3,06 

16. Mokykloje sudarytos geros galimybės mano vaikui tobulinti sportinius 

gebėjimus 3,18 

17. Mokykloje sudarytos geros galimybės mano vaikui tobulinti meninius 

gebėjimus 3,24 

18. Pastebiu, kad mano vaikas palaipsniui daro pažangą 3,39 

19. Pastebiu, kad mano vaiko užduotys vis sudėtingėja, todėl reikalauja 

pastangų mokytis 3,24 

20. Mokykloje mano vaiko mokymosi tempas yra normalus, todėl jis spėja 

atlikti užduotis 2,97 

21. Mano vaiko įvertinimai atitinka jo gebėjimus ir pastangas mokytis 3,42 

22. Mano vaikas geba įsivertinti savo mokymosi rezultatus 3,24 

23. Mano vaikas džiaugiasi savo padaryta pažanga 3,50 

24. Mano vaikas turi galimybę įsivertinti savo pažangą kiekvienoje 

pamokoje 2,85 

25. Mokytojai pagiria mano vaiką už padarytą pažangą 3,24 

26. Mokyklos mokinių pasiekimai ir laimėjimai yra įvertinami 

(paskatinimais, geru žodžiu ir kt.) 3,42 

Atliko 97% 1-10 klasių mokinių tėvų. 

 

 

 

 



1-10 klasių mokytojai 

 

1. Mokinių ugdymą(si) planuoju atsižvelgdamas(-a) į jų pasiekimus 3,83 

2. Mokiniai žino vertinimo kriterijus mano pamokoje 3,78 

3. Mokinių ugdymą(si) planuoju atsižvelgdamas(-a) į jų mokymosi 

rezultatus 

3,57 

4. Aš motyvuoju mokinius siekti vis aukštesnių mokymosi tikslų 3,65 

5. Mokykloje yra pakankamai dėmesio skiriama mokinių mokymosi 

mokytis gebėjimams plėtoti 

3,39 

6. Pamokoje pakankamai dėmesio skiriu ugdyti nuostatą „užbaigti 

tai, kas pradėta“ 

3,87 

7. Pamokoje pakankamai dėmesio skiriu mokinių mokymui kelti 

tikslus ir jų siekti 

3,52 

8. Pamokoje pakankamai dėmesio skiriu mokinių mokymui 

įsivertinti savo žinias ir gebėjimus 

3,35 

9. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių kalbiniam 

(gimtosios kalbos) raštingumui ugdyti 

3,13 

10. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių kalbiniam 

(užsienio kalbos) raštingumui ugdyti 

2,74 

11. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių matematiniam 

raštingumui ugdyti 

3,35 

12. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama finansinio raštingumo 

ugdymui 

2,96 

13. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių 

gamtamoksliniam raštingumui ugdyti 

3,52 

14. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių informacinei 

kultūrai ir kompiuteriniam raštingumui ugdyti 

3,48 

15. Mūsų mokykla suteikia pakankamai istorijos, geografijos žinių ir 

įgūdžių 

2,61 

16. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių sportinei 

veiklai 

3,26 

17. Mokykloje pakankamai dėmesio skiriama mokinių meninės 

raiškos galimybėms plėtoti 

3,70 

18. Pastebiu, kaip palaipsniui mokiniai siekia pažangos 3,57 

19. Palaipsniui rengiu sudėtingesnes užduotis, kad mokiniai galėtų 

tobulėti 

3,78 

20. Mokinius mokau reikiamu tempu, kad jie pasiektų rezultatų 3,65 

21. Mokinių įvertinimas mano pamokoje atitinka mokinio gebėjimus 

ir pastangas mokytis 

3,78 

22. Mokiniai geba įsivertinti savo mokymosi rezultatus 3,30 

23. Mokinių mokymosi pažanga jiems teikia džiaugsmą 3,26 

24.  Kiekvienoje pamokoje mokiniams suteikiu galimybę įsivertinti 

pažangą 

3,22 

25. Kiekvieno mokinio dalyko pažanga yra pastebima ir įvertinama 3,61 

26. Mokyklos mokinių pasiekimai ir laimėjimai yra įvertinami 

(paskatinimais, geru žodžiu ir kt.) 

3,70 

Apklausą atliko 98,7% mokytojų. 



 

Eglė Kelpšienė, mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės pirmininkė 

el. p. eglekelpsiene@kintumokykla.lt 


